
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1425

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2018

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2018 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2018 08:45:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2018 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de 1 (um) veículo Hatch, os recursos serão
disponibilizados pelo Programa Família Paranaense, conforme deliberação 066/2017, do CEAS – PR.
As especificações estão contidas no termo de referencia do presente edital. Anexos CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO ATA 02 ATA EDITAL AVISO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de 1 (um) veículo Hatch, os recursos
serão disponibilizados pelo Programa Família Paranaense, conforme deliberação 066/2017, do CEAS
– PR. As especificações estão contidas no termo de referencia do presente edital. Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 02 ATA EDITAL AVISO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2018 00:00:00 AVISO Baixar

16/04/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

16/04/2018 00:00:00 ATA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1425/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-1-um-veiculo-hatch-os-recursos-serao-disponibilizados-pelo-programa-familia-paranaense-conforme-deliberacao-0662017-do-ceas-pr-as-especificacoes-estao-contidas-no-termo-de-referencia-do-presente-edital-anexos-contrato-homologacao-ata-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x4gqqony.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EhvKTQAT.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qjbgnO9e.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
16/04/2018 00:00:00 ATA 02 Baixar

16/04/2018 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/04/2018 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2dQZJjt.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HlN9OaY7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6CaKQeSL.pdf

